UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COORDENADORIA DE ACOMPANHAMENTO DISCENTE - CAD

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES E HORÁRIOS DAS ENTREVISTAS

(De acordo com o Edital n.º 36/2019 – Seleção Tutores PET-UFC)

A Pró-Reitoria de Graduação-PROGRAD da Universidade Federal do Ceará -

UFC, por meio da Coordenadoria de Acompanhamento Discente – CAD e do Comitê
Gestor do Programa de Educação Tutorial (PET-UFC), torna público o resultado das
inscrições e os horários das entrevistas, de acordo com o Edital 036/2019 (Item 7 - Do
Cronograma).

As entrevistas serão realizadas na Sala de Seminários da PROGRAD.

CURSO

CANDIDATO

SITUAÇÃO DA
INSCRIÇÃO

DIA E HORÁRIO
DA ENTREVISTA

Música Gerardo Silveira Viana Júnior Homologada 17/12/19 - 9:00h

Filosofia Hugo Filgueiras de Araújo Homologada 17/12/19 - 10:30h

Design de Moda Francisca Raimunda Nogueira Mendes Homologada 17/12/19 - 15:30h

Ciências Sociais Francisco Uribam Xavier de Holanda Homologada 18/12/19 – 9:00h

Ciências Sociais Jakson Alves de Aquino Homologada 18/12/19 – 9:30h

Estatística Ronald Targino Nojosa Homologada 18/12/19 – 10:30h

Estatística Gualberto Segundo Agamez Montalvo Homologada 18/12/19 – 11:00h

Oceanografia Fábio de Oliveira Matos Homologada 18/12/19 – 15:30h

Oceanografia Danielle Sequeira Garcez Homologada 18/12/19 – 16:00h

Engª Prod.Mecânica Anselmo Ramalho Pitombeira Neto Homologada 19/12/19 – 9:00h

Ciências Contábeis Jackeline Lucas Souza Homologada 19/12/19 – 10:30h

Sist.Informações-Quixadá Wladimir Araújo Tavares Homologada 19/12/19 – 15:00h

Sist.Informações-Quixadá Jefferson de Carvalho Silva Homologada 19/12/19 – 15:30h

Sist.Informações-Quixadá João Marcelo Uchôa de Alencar Homologada 19/12/19 – 16:00h

EngªComputação-Sobral Iális Cavalcante de Paula Júnior Homologada 20/12/19 – 14:30h

Psicologia - Sobral Márcio Arthoni Souto da Rocha Homologada 20/12/19 – 16:30h

Psicologia - Sobral Natália Santos Marques Homologada 20/12/19 – 17:00h

Psicologia - Sobral Rodrigo da Silva Maia Homologada 20/12/19 – 17:30h

Fortaleza, 12 de dezembro de 2019

Prof. Francisco Ari de Andrade
Coordenador de Acompanhamento Discente